MC CERBONE

3™ Trofeo MOTUL - FMI
Prova Unica
Acerra (NA)

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato

MX2 Mid + 125cc Naz.

Prove (18:00 Tempo) Iniziato a 13:30:37

Acerra 1,320 km

05/11/2016 13:20 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(211) Del Coco Matteo
1 13:32:09.673
2 1:26.376 +1.163 13:33:36.049
3 1:53.099 +27.886 13:35:29.148
4 1:26.406 +1.193 13:36:55.554
5 2:24.545 +59.332 13:39:20.099
6 13:40:45.312
7 1:25.755 +0.542 13:42:11.067
8 1:27.064 +1.851 13:43:38.131
9 2:21.110 +55.897 13:45:59.241
10 1:26.146 +0.933 13:47:25.387
11 1:53.771 +28.558 13:49:19.158
(294) Facca Alessandro
1 13:32:18.535
2 1:33.735 +7.988 13:33:52.270
3 1:39.951 +14.204 13:35:32.221
4 1:25.880 +0.133 13:36:58.101
5 3:01.055 +1:35.308 13:39:59.156
6 1:25.994 +0.247 13:41:25.150
7 3:02.821 +1:37.074 13:44:27.971
8 13:45:53.718
9 2:33.771 +1:08.024 13:48:27.489
10 1:26.069 +0.322 13:49:53.558
(20) Guarini Giulio
1 13:32:20.060
2 1:33.129 +4.316 13:33:53.189
3 1:39.939 +11.126 13:35:33.128
4 1:29.452 +0.639 13:37:02.580
5 2:18.730 +49.917 13:39:21.310
6 1:29.227 +0.414 13:40:50.537
7 1:58.186 +29.373 13:42:48.723
8 13:44:17.536
9 2:00.819 +32.006 13:46:18.355
10 1:30.600 +1.787 13:47:48.955
11 2:11.569 +42.756 13:50:00.524
(515) Di Carlo Giuseppe
1 13:32:25.988
2 1:49.535 +19.427 13:34:15.523
3 1:36.151 +6.043 13:35:51.674
4 1:33.114 +3.006 13:37:24.788
5 1:30.587 +0.479 13:38:55.375
6 1:52.874 +22.766 13:40:48.249
7 13:42:18.357
8 2:32.851 +1:02.743 13:44:51.208
9 1:30.675 +0.567 13:46:21.883
10 3:19.598 +1:49.490 13:49:41.481
(163) Vitolo Mirko
1 13:32:45.901
2 1:37.231 +5.339 13:34:23.132
3 7:42.240 +6:10.348 13:42:05.372
4 13:43:37.264
5 1:33.797 +1.905 13:45:11.061
6 2:20.585 +48.693 13:47:31.646
7 1:45.018 +13.126 13:49:16.664
(117) Vitillo Pasquale
1 13:32:47.267
2 1:43.408 +10.179 13:34:30.675
3 1:37.018 +3.789 13:36:07.693
4 1:42.147 +8.918 13:37:49.840
5 1:43.735 +10.506 13:39:33.575

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:08.323 +32.216 13:39:34.694
6 1:45.030 +8.923 13:41:19.724
7 1:36.107 13:42:55.831
8 2:26.394 +50.287 13:45:22.225
9 1:41.077 +4.970 13:47:03.302

10 3:44.743 +2:08.636 13:50:48.045
(319) Raccio Antonio
1 13:33:00.057
2 1:48.463 +11.416 13:34:48.520
3 13:36:25.567
4 1:59.732 +22.685 13:38:25.299
5 1:37.725 +0.678 13:40:03.024
6 2:18.580 +41.533 13:42:21.604
7 2:38.336 +1:01.289 13:44:59.940
8 1:37.645 +0.598 13:46:37.585
9 1:54.372 +17.325 13:48:31.957
10 1:37.670 +0.623 13:50:09.627

(933) Buonocore Giacomo

1

2 1:43.369

3 1:45.830

4 1:38.531

5 1:40.018

6
7 2:01.279

8 1:40.962

9 2:18.134
10 1:37.732

(351) Scotti Gennaro

13:32:51.275
+6.269 13:34:34.644
+8.730 13:36:20.474
+1.431 13:37:59.005
+2.918 13:39:39.023

13:41:16.123

+24.179 13:43:17.402
+3.862 13:44:58.364
+41.034 13:47:16.498

+0.632 13:48:54.230

1 13:32:45.325
2 1:51.915 +14.099 13:34:37.240
3 1:41.483 +3.667 13:36:18.723
4 1:45.597 +7.781 13:38:04.320
5 1:38.956 +1.140 13:39:43.276
6 1:51.909 +14.093 13:41:35.185
7 13:43:13.001
8 1:57.441 +19.625 13:45:10.442
9 3:05.528 +1:27.712 13:48:15.970
10 1:48.561 +10.745 13:50:04.531

(8) Imbrogno Carlo
1 13:33:17.708
2 1:54.693 +16.750 13:35:12.401
3 1:49.516 +11.573 13:37:01.917
4 1:45.414 +7.471 13:38:47.331
5 1:45.575 +7.632 13:40:32.906
6 1:41.567 +3.624 13:42:14.473
7 1:45.012 +7.069 13:43:59.485
8 1:41.056 +3.113 13:45:40.541
9 13:47:18.484
10 1:39.440 +1.497 13:48:57.924

(511) Demurtas Angelo

Giro lempo del Giro Diff Ora
6 1:37.519 +4.290 13:41:11.094
7 2:04.899 +31.670 13:43:15.993
8 13:44:49.222
9 1:44.297 +11.068 13:46:33.519
10 1:33.348 +0.119 13:48:06.867
11 1:56.276 +23.047 13:50:03.143
(311) Picariello Andrea
1 13:32:58.374
2 1:48.870 +15.584 13:34:47.244
3 1:35.236 +1.950 13:36:22.480
4 3:18.386 +1:45.100 13:39:40.866
5 1:45.575 +12.289 13:41:26.441
6 1:34.187 +0.901 13:43:00.628
7 13:44:33.914
8 3:27.586 +1:54.300 13:48:01.500
9 1:43.111 +9.825 13:49:44.611
(553) Corrado Salvatore
1 13:32:48.258
2 1:44.795 +11.286 13:34:33.053
3 1:39.871 +6.362 13:36:12.924
4 1:37.981 +4.472 13:37:50.905
5 1:35.447 +1.938 13:39:26.352
6 1:34.705 +1.196 13:41:01.057
7 1:51.445 +17.936 13:42:52.502
8 1:44.246 +10.737 13:44:36.748
9 1:46.542 +13.033 13:46:23.290
10 1:47.399 +13.890 13:48:10.689
11 1:33.509 13:49:44.198
(99) Panarello Alessio
1 13:32:23.301
2 1:36.476 +2.638 13:33:59.777
3 1:35.670 +1.832 13:35:35.447
4 13:37:09.285
5 1:39.408 +5.570 13:38:48.693
6 1:34.898 +1.060 13:40:23.591
7 1:34.529 +0.691 13:41:58.120
8 1:38.465 +4.627 13:43:36.585
9 1:35.672 +1.834 13:45:12.257
10 2:07.575 +33.737 13:47:19.832
11 1:36.542 +2.704 13:48:56.374
(151) Aliberti Alfonso
1 13:32:44.363
2 1:41.295 +5.954 13:34:25.658
3 13:36:00.999
4 1:59.459 +24.118 13:38:00.458
5 1:38.167 +2.826 13:39:38.625
6 2:05.069 +29.728 13:41:43.694
7 1:39.418 +4.077 13:43:23.112
8 2:04.134 +28.793 13:45:27.246
9 1:47.221 +11.880 13:47:14.467
10 2:01.093 +25.752 13:49:15.560
(2) Sandulli Stefano
1 13:32:48.657
2 1:38.826 +3.305 13:34:27.483
3 1:35.521 13:36:03.004
(17) Pennacchio Alfonso
1 13:32:27.814
2 1:39.493 +3.386 13:34:07.307
3 1:40.520 +4.413 13:35:47.827
4 1:38.544 +2.437 13:37:26.371

1

2 1:51.893

3 1:45.503

4 1:45.635

5 1:44.038

6 1:44.872

7 2:09.831

g
9 1:50.189
10 1:41.419

13:33:15.005

+13.495 13:35:06.898
+7.105 13:36:52.401
+7.237 13:38:38.036
+5.640 13:40:22.074
+6.474 13:42:06.946

+31.433 13:44:16.777
13:45:55.175
+11.791 13:47:45.364

+3.021 13:49:26.783

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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3™ Trofeo MOTUL - FMI
Prova Unica

MC CERBONE Acerra (NA)

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato Acerra 1,320 km
MX2 Mid + 125cc Naz. 05/11/2016 13:20 .
Prove (18:00 Tempo) Iniziato a 13:30:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(419) Caruso Antonio
1 13:32:42.993
2 1:47.033 +5.746 13:34:30.026
3 1:44.433 +3.146 13:36:14.459
4 13:37:55.746
5 1:44.723 +3.436 13:39:40.469
6 1:41.407 +0.120 13:41:21.876
7 1:41.624 +0.337 13:43:03.500
8 1:41.390 +0.103 13:44:44.890
9 1:50.711 +9.424 13:46:35.601
10 2:18.981 +37.694 13:48:54.582
(69) Greco Raul
1 13:32:43.695
2 1:43.307 +1.221 13:34:27.002
3 1:49.053 +6.967 13:36:16.055
4 13:37:58.141
5 1:46.837 +4.751 13:39:44.978
6 1:44.610 +2.524 13:41:29.588
7 1:52.066 +9.980 13:43:21.654
8 1:43.777 +1.691 13:45:05.431
9 3:24.150 +1:42.064 13:48:29.581
10 1:47.266 +5.180 13:50:16.847
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 05/11/2016 22:32:22 Pagina 2/2



